
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario tíe la Asamblea 
General Ccnítituyente de 1S13 

MENDOZA, 8 HAR 2 0 1 3 

VISTO: 

El expediente C U D A P - F A D : 2003/10 que contiene las actuaciones referidas a 
la adscripción de la Lic. María Soledad SORIA a la cátedra "Técnicas Corporaies III" en 
las Carreras de Artes del Espectáculo. 

C O N SID ER AN D O: 

Que la Lic. María Soledad SORIA ha sido designada en un cargo de Profesor 
Asociado de la mencionada cátedra, según informa la Profesora Titular. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Cancelar la adscripción de la Lic. María Soledad SORIA (D.N.I. N° 
24.759.133) a la cátedra "Técnicas Corporales ill" en las Carreras de Artes del 
Espectáculo, autorizada por resolución N° 101/10-F.A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 2f 

f . A . 

Téc. b'nív,. MARI/JsIA SANTOS 
a/c. Djiacclibn Cansr^ Administrativa DESAMO 


